Bielsko-Biata, 03.07.2019r.
3/2019/PN

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,,Zakup
samochodu do przewozu 9 0s6b oraz dziel sztuki, typu BUS, do potrzeb Galerii Bielskiej
BW b4

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1986, z pozniejszymi zmianami/ zwanej dalej
ustawa Pzp, udzielam wyjasnien na nizej zadane pytania.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy z uwagi na przerwy technologiczne w fabrykach samochodéw dopusci
zaoferowanie wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do dnia 30 pazdziernika 2019 r.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przedluzy terminu realizacji zamowienia do dnia 30 pazdziernika
2019r,

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie wymogu ukladu siedzisk dla II i III rzedu poprzez
zaoferowanie pojazdu wyposazonego w dwuosobowe komfortowe kanapy, ktore dzieki
regulowanym osobno oparciom foteli i komfortowym zaglowkom zapewnia indywidualny
komfort dwom osobom w drugim i trzecim rzedzie przestrzeni pasazerskiej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za spelnienie wymogu ukladu siedzisk dla II i III rzedu poprzez
zaoferowanie pojazdu wyposazonego w_dwuosobowe komfortowe kanapy, ktére dzieki
regulowanym osobno _oparciom foteli i komfortowym zagléwkom zapewnia
indywidualny komfort dwém osobom w drugim i trzecim rzedzie przestrzeni

pasazerskiej.

Pytanie nr 3

Zamawiajacy uzna za spetnienie wymogu uktadu siedzisk dla IV rzedu poprzez zaoferowauie
pojazdu wyposazonego w trzyosobows komfortows kanape, ktéra dzieki regulowanym
osobno oparciom foteli i komfortowym zagléwkom zapewnia indywidualny komfort trzem
osobom w czwartym rzgdzie przestrzeni pasazerskiej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za spelnienie wymogu ukladu siedzisk dla IV rzedu _poprzez

zaoferowanie pojazdu wyposazonego w_trzyosobowa komfortowa kanape, ktora dzieki
regulowanvm osobno oparciom foteli i komfortowym zagléwkom zapewni indywidualny

komfort trzem osobom w czwartvm rzedzie przestrzeni pasazerskiej.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci nastepujacy uktad foteli: 1 rzgd — 3 siedzenia, 2 rzgd — 3 siedzenia,
3 rzad - 3 siedzenia? Producent nie przewiduje montazu 4 rzedow siedzen.




Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszeza nastepujacego ukladu foteli: 1 rzad — 3 siedzenia, 2 rzad — 3
siedzenia, 3 rzad — 3 siedzenia.

Pytanie nr §
Czy Zamawiajgcy dopusci termin dostarczenia pojazdu do 31 .10.20191.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza terminu dostarczenia pojazdu do 31.10.2019 r.

Pytanie nr 6
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang koloru pojazdu na inny metaliczny niz srebrny metalik?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany koloru pojazdu na inny metaliczny niz srebrny
metalik.

Pytanie nr 7
Czy zamawiajacy dopuszcza zamiast fabrycznie przyciemnianych szyb bocznych i tylnej —
przyciemnienie tych szyb folig?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza _przyciemnienia _szvb folia zamiast fabrycznie
przyciemnianych szvb bocznych i tylnej.

Pytanie nr 8

Co zamawiajgcy rozumie przez pojecie dodatkowy akumulator? Czy to ma by¢ dodatkowe
wyposazenie i gdzie ten dodatkowy akumulator ma by¢ zamontowany, czy tez dodatkowy
akumulator jako akcesoria tak jak opony zimowe?

Odpowiedz:
Powviszy zapis SIWZ nalezy rozumie¢ jako wymog zaoferowania przez Oferenta
peiazdu wyposazonego w ogrzewanie postojowe.

Pytanie nr 9

Czy zamawiajacy dopuszcza dwu etapows rejestracje — przerobienie pojazdu typu furgon na
samochéd 9 osobowy (najpierw zgodnie z homologacja fabryczna jako 2 osobowy a nastepnie
zmiana badaniem technicznym liczby miejsc na 9 i typu na osobowy)

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszeza przerobienia pojazdu fvpu furgon na samochdd 9 esobowy.

Pytanie nr 10
Paragraf 7 kary umowne pkt 1b czy zamawiajacy moze obnizy¢ wysokos¢ kary za opdznienie
za kazdy dzien zwloki z 1% wartodci brutto pojazdu do 0,2% za kazdy dzien opdznienia.

Odpowiedz:

Paragraf 7 kary umowne pkt 1b - zamawiajacy w ramach zmiany tresci specyfikacji
istotnveh warunkéw zaméwienia obnizvl wysoko§é kary za opéznienie za kaidy dzien
zwloki z 1% wartosci brutto pojazdu do 0,5% za kazdy dzien opéznienia.




Pytanie nr 11
Paragraf 7 kary umowne pkt lc i 1d wnosimy réwniez o obnizenie wysokosci kar z
wysokosci 0,5 % do wartoscei 0,2 % wartosci brutto

Odpowiedz:

Paragraf 7 kary umowne pkt Ic i 1d - zamawiajacy w ramach zmiany tresci specyfikaciji
istotnych warunkéw zaméwienia obnizyl wysokosé kar z wysokosci 0.5 % do warto$ci
0.3 % wartos$ci brutto.

Pytanie nr 12
Paragraf 6 umowy pkt 3 co zamawiajacy rozumie pod katem kosztéw przegladéw
gwarancyjnych i czy wykonawca ma je pokryé.

Odpowiedz:

Zamawiajacv nie oczekuje, aby dostawea pokrywal koszty przesladéw gwarancyijnvch,
przy czym podanie wszystkich kosztéw w tym zakresie jest niezbedne dla oceny oferty
zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Paragraf 6 umowy pkt 2 umowy okres gwarancji czy zamawiajgcy dopuszcza okres 4 letniej
gwarancji z ograniczeniem limitu kilometréw do 240 tys. km oraz podzialem na okres 2 lat na
caly pojazd oraz dwdch kolejnych na uklad napedowy i zaliczy taki rodzaj gwarancji do
systemu punktowego oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia iz limit 240 tys. km dla gwarancii co najmniej 2 lat bedzie
zgodny z SIWZ. Udzielenie gwarancii cze§ciowej nie upowaznia Oferenta do uzyskania
dodatkowej ocenv punktowej.

Pytanie nr 14

Par. 6 Gwarancja i rekojmia

Ust. 1 ma dos¢ niefortunny zapis ze Dostawca udziela Zamawiajacemu gwarancji jakosci
przedmiotu umowy, a w rzeczywistosci to nie my jestesmy gwarantem tylko MBPL (Centrala
Mercedesa ).

Prosz¢ zmieni¢ ten zapis jak nizej:

»Przedmiot umowy objety jest gwarancjg jakosci producenta ...

Odpowiedz:
Zamawiajacy w ramach zmianv treSci specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia

dokonatl zmiany par 6. zgodnie z uwaga Wykonawecy.

Pytanie nr 15
Zwracam uwage na kary umowne, zwlaszcza z punktu d — za opoznienie w usuwaniu usterek
0,5 % wynagrodzenia za kazdy dzien. Prosze o usunigcie tego punktu z zapisu w umowie.

Odpowiedz:
Odpowiedz jak wyzej dla pvtania 11.




Pytanie nr 16

Zgodnie z PKT 5.2 SIWZ — zamawiajgcy dopusci do udzialu w postepowaniu oferentow,
ktorzy wykaza, ze w przeciagu trzech ostatnich lat udokumentujg sprzedaz samochodu 9
osobowego o wartosci min 180.000z1.

Czy sprzedaz samochodu 17 osobowego o wartosci ponad 180.000z1 mozna zaliczy¢ do
takiego zadania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci do udzialu w_pestepowaniu oferentéow, ktorzy wykaza, ze w
przeciagu trzech ostatnich lat dokonali sprzedazy samochodu 17 oscbowego o wartosci
ponad 180.000z1.
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